
 

 

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. žádám dotazovanou organizaci o poskytnutí následujících 

informací: 

 

• Adresu či adresy všech krypto peněženek ve výlučném vlastnictví vaší organizace. 

• Adresy či adresy všech krypto peněženek jiných vlastníků, které vaše organizace použila, používá   

  nebo se chystá použít k transakcím s digitální měnou. 

 

• U uvedených adres krypto peněženek uveďte, prosím, pro jaké účely a transakce s jakou digitální 

  měnou byla či je používána, anebo se ji chystáte použít. 

 

Adresou krypto peněženky je myšlen jedinečný řetězec písmen a číslic, který se používá k odesílání  

a přijímání krypto transakcí, tzn. adresa, která vaší organizaci umožňuje odesílat nebo přijímat digitální 

měnu. 

 

 

Odpověď: 

 

Žadateli bylo sděleno, že Ministerstvo pro místní rozvoj nepoužívá výše uvedené způsoby převodu 

peněz, a tedy nevlastní jakoukoliv krypto peněženku.  


